

CÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIA

C.N.P.J 65.713.521/0001-31 - (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br CEP: 15790-000 - RUBINÉIA - ESTADO DE SÃO PAULO

CONVITE

A Câmara Municipal de Rubinéia, tem a honra de convidar você cidadão(ã), a participar da Audiência Pública a ser realizada no dia 02 de setembro de 2024, as 11 horas e 10 minutos, no Plenário da Câmara Municipal de Rubinéia, oportunidade onde será discutido a LDO - Dispõe sobre as Diretrizes Gerais para a elaboração da Lei Orçamentária para o Exercício de 2025, e dá outras providencias da Prefeitura Municipal de Rubinéia-SP. Comunicamos também que a audiência será transmitida no Facebook oficial da Câmara Municipal de Rubinéia.

Sua participação é fundamental para o futuro de nossa cidade.

Contamos com sua presença.

Alex Olivo Presidente da Câmara